In Nolam urbem.

Insensum Musis nomen, male grata petenti
 Vergilio optatam Nola negauit aquam.
 Noluit haec eadem Iouiano rustica uatis
 Hospitium paruae contribuuisse morae.
 Accirco nimirum hoc dicta es nomine Nola,
 Nolu eris magnis quod placuisse uiris.
 At tibi pro scelere hoc caenosos fusa per agros
 Exhaustit populos Styx uiolenta tuos.
 Lamq; quid ò nullis abolenda infamia seclis
 Imprecer? & caelum desit, & unda tibi.

In Borgiam.

Borgia cur summa nibili sacra fecerit hora,
 Cumq; sua dominos spreuerit arce Deos,
 Parcite mirari, qui talia poscitis, ac me
 Credite Apollinea uerius ore loqui:
 Hoc, quod uos caelum, quae numina dicitis, ille
 Esse apinas longo tempore crediderat.

In Lygdamum.

Quaeris Lygdame, musca cur uoceris?
 Nam musca es, mihi crede, tam molesta,

Quam nec sunt culices, grauesq; fuci,
 Quam nec uermiculiq; cimicesq;
 Vnum te tamen arceat necesse est.
 Turdela auxilium cacantis, ut te
 Non muscaria, miluūq; cauda,
 Non ala accipitrum potentiorum
 Auertant, abigantq; seuientem.

A

SA

P

Fl

H

Redi

Fe

R

Ch

Redi

Ae

Ma

Fr

Quis

Sig

Qu

Ad

Vocan

ACTII CYNCEI

SANNAZARII NEAPOLITANI,

viri patricij, Epigramma-
ton Liber ter-
tius.

Mariæ Garloniæ Grappinæ.

ROPAGO formosæ arboris *Dime*
Formosa uirgo, quæ uagos *uen*
Inter orta Cupidines, *iambicæ*
Veris lilia uincis, *generatim*
Rosasq; moles, & croci

Pulchrè rubentis igneum
Florem, & unidulas comas

Halantis hyacinthi:

Redisti auitos ad lares, *iambicæ pentasyllabæ*
Felicem ocellulis tuis *constat pondo redi lo*
Redditura Neapoliin, *et illary pondo*
Charo adnixa marito: *generatim 7 syllabæ*

Redisti ad optatos choros
Aequalium, & probos sinus
Matris, ac bene cognitum
Fratris dulcis amorem.

Quis ò, quis hunc albo mihi
Signet diem lapillulo?
Quis Sabæa calentibus
Addat munera flammis?
Vocanda Musarum cohors.

Huc huc benigna, & abditam
 Barbison cape, myrteis
 Frontem uincta coronis
 Thalia: quid dignum tuo
 Promis fauore? quid bonæ
 Voce uel fidibus student
 Respondere sorores?
 Sed esse quid latum Deæ
 Hic absq; amoribus potest?
 Non mouet Chione suis
 Non me Lyda papillis.
 Procul facessant hinc malæ,
 Secli pudor, libidines.
 Mi sat est, minuat graues
 Si Garlonia curas.
 Inuenta cur me tam citò
 Ludendo inepta deseris?
 Hæc erat facies nouis
 Non fraudanda libellis.

Ad Cassandram.

Quarta Charis, decima es mihi Pieris, altera Cy-
 Cassandra una choris addita diua tribus. (pris,
 Se fidem seruaturum.
 Si post fata nouos animas errare per artus
 Verâ docent Samij dogmata nota sens,
 Nec pote mens eadem mutari, seu ferus altis
 Erræt aper syluis, seu uaga cantet auis:
 Ipse ego (mens quoniam est uni seruire puella)
 Exurgam mœstis turtur ab exequijs.

In Adrianum Pont. Max.

Classe, virisq; potens, domitoq; Oriente superbus,
 Barbarus in Latias dux quatit arma domos:
 In Vaticano noster latet, hunc tamen alto
 Christo uides caelo. (pro dolor) & pateris?

Ad Federicum.

Litibus abstinui semper, mihi testis Apollo est,
 Et Muse, & studijs oia grata mei.
 Nunc mo nescio quis per tristia iurgia uersat
 Scotus, & riuici cogit ad arma fori.
 Es fateor magnus pulsus Rex inelyte Gallus:
 Pelle etiam Scotos, & mihi maior eris.

Ad Eunum.

Quicquid erat tripodii Cumis, Delphisq; petisti,
 Discere fortunam dum cupis Eune tuam.
 At Deus, Extabis supra Regesq; Ducisque,
 Veridico tandem retulit ore tibi.
 Tu tamen hinc uanos sumpsisti Gracule fastus:
 Iam magni dominus, iam pater orbis eras.
 Ecce crucem ascendis, non te Deus Eune fefellit:
 Omnia sunt crepidis inferiora tuis.

Ad Porciam Branciam, & Isabellam sororem.

Porcia & Isabella, uenuste pignora matris,
 Dicite quis uestras non amet illecebras?
 Tu quoque dic, tali cum sis dignissima partu,
 Quis Leonora tuo nolit ab igne mori?
 Natarum illecebris, matris simul ignis. uris
 Qui cupit, is mortis flagrat amore sua.

Vita ualef: in lucro est peruisse: sed hoc reliquum,
Quod sinus, est ipsis nix satis exequijs. (mors
In Leonem x. Pont. Max.

~~Epigramma in Leonem Pontificis Maximi~~
~~quod scripsit Iacobus Sacerdos~~

30. ~~con~~ ¹ ~~con~~ ² ~~con~~ ³ I S.

[Faint, illegible handwritten text or markings on the left edge of the page, possibly bleed-through from the reverse side.]